
PROTOKÓŁ Nr XLIV.2018 

przebiegu XLIV sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

w dniu 19 marca 2018 r. 
 

1. Otwarcie Sesji 

 

XLIV sesja Rady Dzielnicy Nowe Miasto (pierwszej kadencji samorządu terytorialnego lata 2015-2018) 
zwołana została przez Przewodniczącego Rady Dzielnicy Nowe Miasto zgodnie z § 100 ust. 1 pkt 1 uchwały nr 
IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 159). 

Sesja odbyła się w sali obrad Urzędu Miasta Zielona Góra przy ul. Generała Jarosława Dąbrowskiego 41. 
Początek obrad godzina 15.00. 

Sesję otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto Zenon Rabęda. 
W sesji uczestniczyli: 14 radnych na stan Rady – 15 radnych (lista obecności w załączeniu), p. Sebastian 

Jagiełowicz - przewodniczący Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto, p. Mariusz Zalewski- dyrektor Departamentu 
Dzielnicy  Nowe Miasto, p. Marek Budniak - Radny Miasta Zielona Góra, p. Rafał Czarkowski – z-ca dyrektora ds. 
technicznych Komunalnego Zakładu Gospodarczego w Zielonej Górze i p. Urszula Zamiatała - kierownik Biura 
Dzielnicy oraz mieszkańcy sołectwa Drzonków. 
 

2. Porządek obrad 

 

1. Otwarcie sesji. 
2. Uchwalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawach: 

1) opinii o projekcie uchwały w sprawie  przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Zielona Góra w 2018 roku - druk nr 391; 

2) opinii o projekcie uchwały w sprawie  likwidacji Gimnazjum nr 8 im. Jana Pawła II w Zespole Edukacyjnym, nr 

3 w Zielonej Górze – druk nr 392; 

3) opinii o projekcie uchwały w sprawie  likwidacji oddziału Miejskiego Przedszkola nr 18 im. „Czekoladowe 

Przedszkole” przy ul. Jana z Kolna 10 w Zielonej Górze- druk nr 393; 

  4) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Kiełpin – druk 
nr 394; 
  5) zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 
mieszkańców sołectwa Ochla – druk nr 395; 
  6) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Ochla – druk 
nr 396; 
  7) zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 
mieszkańców sołectwa Drzonków – druk nr 397; 
  8) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Drzonków – 
druk nr 398. 
5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie obrad. 
 

Po otwarciu sesji i stwierdzeniu prawomocności jej obrad, przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda udzielił 
głosu p. Mariuszowi Zalewskiemu dyrektorowi Departamentu Dzielnicy Nowe Miasto, który pogratulował  
i wręczył nagrodę w postaci czeku w kwocie 1000zł na ręce p. Anety Walczak Sołtysowi sołectwa Kiełpin za 
udział w ogólnopolskim konkursie .„FUNDUSZ SOŁECKI - NAJLEPSZA INICJATYWA” pn. „Promocja postaw 
ekologicznych wśród mieszkańców poprzez konkurs ekologiczny połączony z festynem”. 

Kontynuując obrady Przewodniczący p. Zenon Rabęda poinformował, że porządek obrad z projektami 
uchwał został radnym doręczony.  

Po przedstawieniu porządku obrad p. Sebastian Jagiełowicz – przewodniczący Zarządu Dzielnicy Nowe 
Miasto przedłożył kolejne projekty uchwał w sprawach:  
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1) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Nowy 
Kisielin – druk nr 399; 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 
mieszkańców sołectwa Nowy Kisielin – druk nr 400; 

3) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Zatonie – 
druk nr 401; 

4) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul. Ochla-Winogronowa) – 
druk nr 402; 

5) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul. Ochla-Szczęśliwa) – druk 
nr 403; 

6) opinii o projekcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości (obręb 0044 ul. Racula-Wołyńska) - druk nr 404; 

7) opinii o projekcie uchwały w sprawie podziału Miasta na stałe obwody głosowania , ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych – druk nr 405; 

8) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji opracowania pn. „Plan 
gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Zielona Góra na lata 2014-2020” – druk nr 406; 

9) opinii o projekcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i 
odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków  
częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat, jak również trybu ich pobierania - druk nr 407; 

10) opinii o projekcie uchwały w sprawie statutu Hospicjum im. Lady Ryder of Warsaw w Zielonej Górze  
- druk nr 408; 

11) zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 
mieszkańców sołectwa Stary Kisielin – druk nr 409; 

12) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Stary 
Kisielin – druk nr 410. 

 
Głosowania nad zmianami porządku obrad: 

 
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto o 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji 
zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Nowy Kisielin – druk nr 399. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
14 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głos. 

 

Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto o 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji 

strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Nowy Kisielin– druk nr 400. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
14 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto o 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji 

zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Zatonie -druk nr 401. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
13 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto o 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania 

nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul. Ochla-Winogronowa)– druk nr 402. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 

13 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto o 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania 

nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul. Ochla-Szczęśliwa) -druk nr 403. 
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Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
13 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto o 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości (obręb 0044 ul. Racula-Wołyńska)– druk nr 404.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
13 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto o 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie podziału 

Miasta na stałe obwody głosowania , ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

– druk nr 405. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
13 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto o 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie przyjęcia do realizacji opracowania pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Zielona Góra na lata 

2014-2020” – druk nr 406. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
13 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicz – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto o 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały uchylającej uchwałę w 

sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi 

opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat, jak również trybu ich 

pobierania – druk nr 407. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
13 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto o 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie statutu 

Hospicjum im. Lady Ryder of Warsaw w Zielonej Górze – druk nr 408. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
13 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto o 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji 

strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Stary Kisielin – druk nr 409. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
13 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto o 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji 

zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Stary Kisielin – druk nr 410. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
13 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
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Porządek obrad po zmianach 

1. Otwarcie sesji. 
2. Uchwalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawach: 

1) opinii o projekcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Zielona Góra w 2018 roku – druk nr 391; 

2) opinii o projekcie uchwały w sprawie likwidacji Gimnazjum nr 8 im. Jana Pawła II w Zespole Edukacyjnym, nr 

3 w Zielonej Górze– druk nr 392; 

3) opinii o projekcie uchwały w sprawie  likwidacji oddziału Miejskiego Przedszkola nr 18 im. „Czekoladowe 

Przedszkole” przy ul. Jana z Kolna 10 w Zielonej Górze – druk nr 393; 

4) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Kiełpin – druk 

nr 394; 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Ochla – druk nr 395; 

6) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Ochla – druk 

nr 396; 

  7) zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 
mieszkańców sołectwa Drzonków – druk nr 397; 
  8) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Drzonków – 
druk nr 398; 

9) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Nowy Kisielin – 

druk nr 399; 

10) zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Nowy Kisielin – druk nr 400; 

  11) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Zatonie– druk 
nr 401; 
  12) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul. Ochla-Winogronowa) – druk 

nr 402; 

  13) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul. Ochla-Szczęśliwa) – druk nr 

403; 

  14) opinii o projekcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

(obręb 0044 ul. Racula-Wołyńska) – druk nr 404; 

  15) opinii o projekcie uchwały w sprawie podziału Miasta na stałe obwody głosowania , ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych – druk nr 405; 

  16) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji opracowania pn. „Plan 

gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Zielona Góra na lata 2014-2020” – druk nr 406; 

  17) opinii o projekcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwalniania z opłat, jak również trybu ich pobierania – druk nr 407; 

  18) opinii o projekcie uchwały w sprawie statutu Hospicjum im. Lady Ryder of Warsaw w Zielonej Górze – druk 

nr 408; 

  19) zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Stary Kisielin – druk nr 409; 

  20) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Stary Kisielin 

– druk nr 410. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 
6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie obrad. 
 

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach Rada Dzielnicy przyjęła jednogłośnie w wyniku jawnego 

głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady. 

W głosowaniu udział wzięło – 13 radnych. Wyniki głosowania: za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, 
wstrzymujących – 0 głosów. 
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3. Przyjęcie protokołu obrad poprzedniej Sesji 

 

Przewodniczący Rady Dzielnicy, zwrócił się z zapytaniem do Sekretarza obrad czy zostały zgłoszone uwagi 

do treści protokołu ostatniej Sesji Rady Dzielnicy. Sekretarz oświadczył, że nikt z radnych uwag nie zgłosił. 

Protokół został przyjęty większością głosów w głosowaniu jawnym. 

W głosowaniu udział wzięło – 13 radnych. Wyniki głosowania: za przyjęciem – 12 głosów, przeciw – 0 
głosów, wstrzymujących – 1 głos. 

 

4. Podjęcie uchwał  

 

4.1. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Zielona Góra w 2018 

roku– druk nr 391.  

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 

 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 

Głosowanie – druk nr 391. 
W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.383.2018 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Miasta Zielona Góra w 2018 roku – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 12 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 

4.2. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie likwidacji Gimnazjum nr 8 im. Jana 

Pawła II w Zespole Edukacyjnym, nr 3 w Zielonej – druk nr 392. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 
Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 392. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.384.2018 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie likwidacji Gimnazjum nr 8 im. Jana Pawła II w Zespole Edukacyjny, nr 3 w Zielonej Górze – 

podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.3. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie likwidacji oddziału Miejskiego 

Przedszkola nr 18 im. „Czekoladowe Przedszkole” przy ul. Jana z Kolna 10 w Zielonej Górze – druk nr 393. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji.  

Pytań nie zgłoszono. 
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Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 

 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

. 
Głosowanie – druk nr 393. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.385.2018 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie likwidacji oddziału Miejskiego Przedszkola nr 18 im. „Czekoladowe Przedszkole” przy 

ul. Jana z Kolna 10 w Zielonej Górze – podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
4.4. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Kiełpin - druk nr 394. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 394. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.386.2018 w sprawie zaopiniowania 

propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Kiełpin – podjęła 

jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych 

inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Ochla – druk nr 395. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 395. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.387.2018 zmieniającą uchwałę w sprawie 

zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Ochla - 

podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.6. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Ochla – druk nr 396. 
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Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 396. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.388.2018 w sprawie zaopiniowania 

propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Ochla - podjęła 

jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych 

inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Drzonków - druk nr 397. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

 

Radny p. Roman Rekut poinformował Radę o piśmie, przekazanym w dniu dzisiejszym, tj.19 marca 2018 r. od 

mieszkańców Drzonkowa oprotestujące Zebranie Wiejskie, które odbyło się w dniu 5 marca 2018 r., nie 

zgadzając się z decyzją dotyczącą budowy wielofunkcyjnego boiska w Drzonkowie przyjętą uchwałą nr 1/2018, 

zwracając się z prośbą o ponowne przeanalizowanie zasadności wydatkowania 300 tys. złotych na ten cel. 

 

Po krótkiej dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 

 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych  - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 397. 
W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.389.2018 zmieniającą uchwałę w sprawie 

zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Drzonków 

- podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 10 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 1 głos. 
 

4.8. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Drzonków - druk nr 398. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 

 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 398 
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W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.390.2018 w sprawie zaopiniowania 

propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Drzonków – podjęła 

jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 11 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 1 głos. 

 

4.9. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Nowy Kisielin – druk nr 399. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 399. 
W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.391.2018 w sprawie zaopiniowania 

propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Nowy Kisielin - podjęła 

jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 11 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych 

inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Nowy Kisielin – druk nr 400. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 400. 
W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.392.2018 zmieniającą uchwałę w sprawie 

zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Nowy 

Kisielin - podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 11 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
4.11. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Zatonie – druk nr 401. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
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Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 401. 
W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.393.2018 w sprawie zaopiniowania 

propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Zatonie - podjęła 

jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 11 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.12. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej 

Górze (ul. Ochla-Winogronowa) – druk nr 402. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych  - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 402. 
W głosowaniu udział wzięło 11 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.394.2018 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul. Ochla-Winogronowa) - podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 11 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
4.13. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej 

Górze (ul. Ochla-Szczęśliwa) – druk nr 403. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych  - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 403. 
W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.395.2018 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul. Ochla-Szczęśliwa) - podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 12 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
4.14. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości (obręb 0044 ul. Racula-Wołyńska) – druk nr 404. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
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Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych  - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 404. 
W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.396.2018 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości (obręb 0044 

ul. Racula-Wołyńska) - podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 12 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
4.15. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie podziału Miasta na stałe obwody 

głosowania , ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych– druk nr 405. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych  - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 405. 
W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.397.2018 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie podziału Miasta na stałe obwody głosowania , ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych - podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 12 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
4.16. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia do 

realizacji opracowania pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Zielona Góra na lata 2014-2020” – 

druk nr 406. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych  - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 406. 
W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.398.2018 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji opracowania pn. „Plan gospodarki 

niskoemisyjnej dla miasta Zielona Góra na lata 2014-2020” - podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 12 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
4.17. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi 

opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat, jak również 

trybu ich pobierania – druk nr 407. 
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Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 407. 
W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.399.2018 w sprawie zaopiniowania 

propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Zatonie - podjęła 

jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 12 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
4.18. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie statutu Hospicjum im. Lady Ryder 

of Warsaw w Zielonej Górze – druk nr 408. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 408. 
W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.400.2018 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie statutu Hospicjum im. Lady Ryder of Warsaw w Zielonej Górze - podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 12 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
4.19. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych 

inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Stary Kisielin– druk nr 409. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 409. 
W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.401.2018 zmieniającą uchwałę w sprawie 

zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Stary 

Kisielin - podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 12 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów 
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4.20. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Stary Kisielin – druk nr 410. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 410. 
W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIV.402.2018 w sprawie zaopiniowania 

propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Stary Kisielin - podjęła 

jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 12 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów 
 

5.Sprawy różne. 

 

Radna p. Dorota Bojar w związku z zaistniałym problemem w sołectwie Drzonków poruszyła temat dotyczący 

sołectwa Ochla, gdzie na zebraniu wiejskim podjęto decyzję o budowie ośrodka zdrowia i przeznaczeniu na tą 

inwestycję środków finansowych. Będąc w urzędzie dowiedziała się, że Rada Sołecka Sołectwa Ochla 

wystosowała pismo niezgadzające się z podjętą na zebraniu decyzją o budowie ośrodka Zdrowia, Rada uważa to 

za pomysł nie trafiony i za drogi, środki należy przeznaczyć na budowę dróg. Pani Bojar zarzuciła Sołtysowi p. 

Aleksandrowi Kosowiczowi Ochli brak współpracy skoro dzieją się takie rzeczy.  

Głos zabrała mieszkanka sołectwa Drzonków p. Moszkowicz nawiązując do złożonego pisma zapytała czy 

zdążą zebrać podpisy od mieszkańców, którzy również nie zgadzają się z podjęta decyzją budowy boiska celem 

rozważenia zasadności tej inwestycji. Poruszyła również temat dotyczący działalności świetlicy wiejskiej, kto ma 

nad nią nadzór, bo chcąc skorzystać z lokalu, Stowarzyszenie ma problem z dostępnością do jej wynajmowania  i 

korzystaniem z naczyń będących na wyposażeniu świetlicy.. 

Do zarzutów odniosła się Sołtys Sołectwa Drzonków p. Renata Woźniak stwierdzając, że szafki są pozamykane, 

bo notorycznie giną naczynia i nikt nie bierze za to odpowiedzialności. A za świetlice odpowiada sołtys. 

Dyrektor p. Mariusz Zalewski odniósł się do tematu inwestycji budowy boiska w sołectwie Drzonków, rozwiał 

obawy mieszkańców przybyłych na sesję w sprawie odwołania, podkreślił, iż mimo, że uchwała została 

zaopiniowana przez Radnych pozytywnie nie jest jeszcze jako zadaniem uwzględnione w budżecie Miasta, a 

sama uchwała zgodnie z statutem będzie wprowadzona na sesje najwcześniej w maju albo nawet w czerwcu. 

Sołtys Jan p. Monika Turzańska – poruszyła problem z dotyczący składowania przy drodze z sołectwa Jany do 

sołectwa Zawada starych samochodów i ich różnych części a także niezabezpieczone wyciekającymi olejami, 

wyciekającymi wprost do gleby, co mocno zaśmieca środowisko a w sąsiedztwie mieści się przepompownia wód, 

czy ktoś to kontroluje, czy mieszkańcom Zawady to nie przeszkadza, również wywożone szamba na pola przez 

osoby , które nie są podłączone do kanalizacji. 

 

 Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto zakończył obrady o 

godz. 15.50. 

 

  

 

Protokołowała                                 Sekretarz obrad           Przewodniczący 

                             Rady Dzielnicy  

……………….                                   ……………….                                                  ………………… 

Sylwia Bartkowicz                           Marek Karwacki              Zenon Rabęda 


